泉州师范学院保卫处文件

保卫〔2015〕6号

关于开展消防安全深度检查的通知

各单位：

近期，学校实验室发生两起火情，虽没有造成严重的后果，但也暴露出师生安全意识不高，安全管理不到位等问题。安全无小事，责任重于山。为了切实加强学校消防安全工作，确保师生人身财产安全，维护校园和谐稳定，根据国家教育部、省教育厅和市教育局有关消防安全的文件要求，结合学校期初安全工作会议精神及近期下发的一系列安全文件要求，在中秋节国庆节期间立即组织开展一次全覆盖、拉网式、深度消防安全大检查。现通知如下：

一、检查时间：

9月25日—10月10日

二、检查重点：
各单位要高度重视，严格按照火灾隐患排查“全覆盖、零容忍、重实效”的工作要求，在本单位管辖范围内开展一次“拉网式”校园火灾隐患排查整治，重点对学生宿舍、食堂、实验室、图书馆等人员密集场所，油气管网、电网线路、水电气设施设备等重点部位，锅炉房、配电室、校园施工现场、商铺企业等重点单位，消防通道、常闭式防火门、卷帘门、安全疏散指示标志及灭火器、消防栓等消防设施器材进行拉网式地毯式排查，对排查中发现的安全隐患，要建立排查台账，制定整改计划，及时整改落实，坚决予以消除。各单位要及时把安全隐患排查台账和检查情况总结（纸质和电子版）报送保卫处。
联系人：肖文清，联系电话：22919626
邮箱：261987619@qq.com
泉州师范学院保卫处

2015年9月25日

抄送：校领导、存档（2）。

泉州师范学院保卫处             2015年9月25日印发